
DOA-010025,1. 42'

Uchwała Nr 9215/2023
Zarządu Województwa Opolskiego
z dnia 42 k•L'illVIA 2023 r.

w sprawie powołania Komisji Przetargowej do przeprowadzenia przetargów oraz rokowań na

zbycie nieruchomości, stanowiących mienie Województwa Opolskiego

Na podstawie art. 41 ust. 2 pkt 2) ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie województwa
(t.j. Dz. U. z 2022 r. poz. 2094) oraz § 8 ust. 1 i ust. 2 Rozporządzenia Rady Ministrów z dnia
14 września 2004 r. w sprawie sposobu i trybu przeprowadzania przetargów oraz rokowań na zbycie
nieruchomości (t.j. Dz. U. z 2021 r. poz. 2213), w związku z art. 4 pkt 9) ustawy z dnia 21 sierpnia
1997 r. o gospodarce nieruchomościami (t.j. Dz. U. z 2023 r. poz. 344), Zarząd Województwa
Opolskiego uchwala co następuje:

§ 1

1. Powołuje się Komisję Przetargową do przeprowadzenia przetargów oraz rokowań na zbycie
nieruchomości, stanowiących mienie Województwa Opolskiego z wojewódzkiego zasobu
nieruchomości w następującym składzie:

— Przewodniczący Komisji: Łukasz Gil — Departament Inwestycji i Nieruchomości

— Członek Komisji: Mariusz Kozok — Departament Inwestycji i Nieruchomości

— Członek Komisji: Ewa Tatar — Departament Inwestycji i Nieruchomości

— Członek Komisji: Tomasz Sadło — Departament Inwestycji i Nieruchomości

— Członek Komisji: Janusz Górski — Departament Inwestycji i Nieruchomości

— Członek Komisji: Agata Czukiewska — Departament Finansów

— Członek Komisji: Tomasz Basiński — Biuro Kontroli i Audytu

2. W przypadku nieobecności Przewodniczącego Komisji Przetargowej funkcję Przewodniczącego
pełni obecny członek komisji w kolejności, wskazanej w ust. 1.

§ 2

W przypadku niemożności uczestnictwa w pracach komisji któregokolwiek z jej członków, upoważnia
się Marszałka Województwa do wyznaczenia do jej składu innego pracownika odpowiedniego
departamentu lub biura Urzędu Marszałkowskiego Województwa Opolskiego.

§ 3

Traci moc uchwala Nr 3072/2020 Zarządu Województwa Opolskiego z dnia 21 lipca 2020 r. w sprawie

powołania Komisji Przetargowej do przeprowadzenia przetargów na zbywanie, wynajmowanie
i wydzierżawianie nieruchomości, stanowiących mienie Województwa Opolskiego.



§ 4

Wykonanie uchwały powierza się Dyrektorowi Departamentu Inwestycji i Nieruchomości.

§ 5

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

Andrzej Buła

Zuzanna Donath-Kasiura

Zbigniew Kuba lańca

Szymon Oglaza

Antoni Konopka


